СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 БАЙТУГАН
  муниципального района

         Камышлинский

      Самарской области
          ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
№  23 от 14.11.2014

«О принятии проекта Решения «О бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017гг.» на рассмотрение Собрания представителей

сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области».

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, руководствуясь ФЗ от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации», Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Принять проект Решения  «О бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017г.г.» на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения   Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Вести сельского поселения Байтуган".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения  Байтуган:                        З.А.Кашапов